scuderie, rimesse e autorimesse) Consistenza 12 m2  Totale 12 m2 – via Levadello n. 6 

Piano T; 

- Sez.  Urbana  NCT- Foglio 19 part. n. 61  Sub 73 -  Classe  1  –  Categoria C/6 (stalle, 

scuderie, rimesse e autorimesse) Consistenza 12 m2  Totale 12 m2 – via Levadello n. 6 

Piano T; 

Valore intero € 69.000 (euro sessantanovemila)  

RELAZIONE CONSULENZA TECNICA D’UFFICIO 

1. Premessa e quesito 

L’Ill.mo Giudice dell’Esecuzione, Dr.ssa Simonetta Bruno, ha nominato il sottoscritto Ing. 

LUIGI BENEVOLO,  con  studio  in  Cellatica  (BS),  via  Gramsci 43,  iscritto  all’Ordine